
 
Střední škola a Vyšší odborná škola, Kopřivnice, příspěvková organizace 
se s íd lem 742  21 Kopř ivnice, Husova 1302/11  

 

 

 

www.voskop.cz 

SMLOUVA č. 2/E/2024 
o dodávce a odběru pitné vody 

 
 
1 Smluvní strany 

 
1.1 Dodavatel: Střední škola a Vyšší odborná škola, Kopřivnice, příspěvková organizace 
 Husova 1302/11, 742 21 Kopřivnice 
 zastoupen: Ing. Jiřím Pišteckým, ředitelem školy 
 IČO: 00601624,  
 DIČ: CZ00601624 

 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 7536801/0100 
 
1.2 Odběratel: Bruno Lambor 
 Kpt. Nálepky 1075/4, 742 21 Kopřivnice 
 IČO: 47867736 
 DIČ: CZ6411090004 

 
 

2 Předmět smlouvy 
 

2.1 Předmětem smlouvy je poskytování odebrané pitné vody odběrateli do odběrného místa 
v restauraci Pod Šostýnem. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat odběrateli 
prostřednictvím vlastního odběrného místa vodu, odebranou od obchodníka. Odběratel se 
touto smlouvou zavazuje za vodu zaplatit dodavateli sjednanou cenu. 

 
3 Cena 
 

3.1 Cena za dodávku a odběr pitné vody je cenou smluvní. 

3.2 Množství odebrané pitné vody bude stanoveno za kalendářní měsíc odečtem z vodoměru 
v majetku dodavatele umístěného u kuchyně Komenského 1007.  

3.3 Cena odebraného množství vody sestává: 

  - vodné a stočné dle skutečného odběru za cenu účtovanou obchodníkem, 

  - měsíční paušální částka ve výši 207,- Kč bez DPH na údržbu a revize vodárny, včetně části 
mzdy a odvodů pověřeného pracovníka a dále poměrné části nákladů na elektrickou 
energii, související s provozem vodárny, stanovené na základě skutečné měsíční spotřeby 
vody. 

 3.4  Úhrada odebraného množství bude hrazena odběratelem na základě vystavené faktury. 
Faktura je splatná do 14 dnů od jejího vystavení. 

  V případě, že faktura nebude v této době splatnosti uhrazena, bude počínaje 15. dnem pitná 
voda dodavatelem zastavena. 

 3.5 V případě prodlení s úhradou faktury má dodavatel právo účtovat úrok z prodlení 0,05 % 
dlužné částky za každý den prodlení. 

3.6 Výše uvedené ceny se mohou během roku změnit, na základě dodatku ke smlouvě. Dojde-li 
pouze ke změně ceny, účtované dodavateli obchodníkem, bude účtována tato nová cena. 

 
 

 



 
Střední škola a Vyšší odborná škola, Kopřivnice, příspěvková organizace 
se s íd lem 742  21 Kopř ivnice, Husova 1302/11  

 

 

 

www.voskop.cz 

4 Ostatní ujednání 
 

4.1 V případě poruch a údržby na zařízení vodárny odběratel souhlasí s přerušením dodávky 
pitné vody na dobu nezbytně nutnou. 

4.2 Současně si dodavatel vyhrazuje právo v případě poruchy vyfakturovat poměrnou část 
nákladů na opravu poměrnou částkou, odpovídající množství odebrané pitné vody. 

4 3  Objednatel má právo odstoupit od smlouvy na základě písemné výpovědi doručené do 
15. dne v měsíci před měsícem, ke kterému požaduje ukončit smlouvu. 

4.4 Dodavatel má právo odstoupit od smlouvy na základě neplnění povinností odběratele, 
přičemž nejsou ukončena jeho práva na úhradu vzniklých škod. 

 
5 Závěrečná ustanovení 

 
5.1 Smlouva o dodávce a odběru pitné vody je uzavírána na dobu neurčitou od 

1. 1. 2024 

5.2 Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění 
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
provede uveřejnění v souladu se zákonem dodavatel. 

5.3 Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou dodavatelem zpracovány pouze pro účely 
plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní 
údaje dodavatelem použity. Dodavatel při zpracování osobních údajů dodržuje platné právní 
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na webových 
stránkách SŠ a VOŠ, Kopřivnice, příspěvková organizace www.voskop.cz. 

5.4 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a uzavírají po 
vzájemném projednání, podle své pravé a svobodné vůle. 

5.5 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 

 
 
6 Podpisy smluvních stran 
 
 
V Kopřivnici dne 27. 11. 2023 V Kopřivnici dne 28. 11. 2023 

 
 
 
 
 
 
………………………………..                                     ………………………………………. 

                    dodavatel                                                                        odběratel 

 

http://www.voskop.cz/

